
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 083/2016

Contratante: Prefeitura Municipal de Canarana- MT. Contrato: 083/2016. Data: 21/06/2016. Contratado: XINGÚ MÁQUINAS
AGRÍCOLAS LTDA. Objeto: fornecimento de Patrulha Mecanizada, conforme contrato de repasse nº
809554/2014/MAPA/CAIXA, firmado entre o Município de Canarana e o Ministério da Agricultura, Pecuária e
Abastecimento. Valor: R$ 182.132,00 (cento e oitenta e dois mil e cento e trinta e dois reais). Vigência: 21/06/2017.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bc86e9c3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T21:24:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




